
ARP nº ATC00045/2023

ITEM UNID QUANT DESCRIÇÃO MARCA/MODELO VALOR FORNECEDOR/CNPJ

15 UNID 1 VEÍCULO AUTOMOTOR MINIVAN 07

LUGARES TIPO 0, CONFORME

CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS

DESCRITAS NA FOLHA DE DADOS.

(CIN20038)

CHEVROLET SPIN REMIER AT-

2023/2024

R$ 126.500,00 AUTO MECÂNICA GERAL LTDA

 

CNPJ sob o nº 86.548.054/0001-01

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA SAÚDE
PUBLICAÇÃO TERMO DE ADESÃO E HOMOLOGAÇÃO ARP 0045/2023 - PROCESSO CARONA 001/2023

TERMO DE ADESÃO E HOMOLOGAÇÃO
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0045/2023
Processo Carona nº 001/2023
PROCESSO Nº 463/2023
A Prefeitura Municipal de Riozinho/RS, através de seu Prefeito Municipal o Sr. Alceu Marcos Pretto, torna público que aderiu a Ata de Registro de
Preços nº 0045/2023, oriunda do Pregão Eletrônico nº 038/2023 realizado pelo órgão Consórcio Interfederativo Santa Catarina –
CINCATARINA no qual a empresa AUTO MECÂNICA GERAL LTDA, inscrita no CNPJ: 86.548.054/0001-01, foi vencedora do item abaixo:
 

 
Cujas especificações atendem a necessidade do Munícipio de Riozinho/RS. Valor R$ 126.500,00 (Cento e vinte e seis mil e quinhentos reais).
Considerando o deferimento do pedido de Adesão (CARONA) à Ata de Registro nº 0045/2023 oriunda do Pregão Eletrônico n 038/2023 realizado
pelo Consórcio Interfederativo Santa Catarina – CINCATARINA entidade gestora e detentora do registro de preços decorrente do Pregão,
conforme autorização do Consórcio Interfederativo Santa Catarina – CINCATARINA e aceite da empresa AUTO MECÂNICA GERAL
LTDA, inscrita no CNPJ: 86.548.054/0001-01, cujo procedimento deu-se dentro da legalidade e favorável, conforme Parecer Jurídico. RESOLVE
HOMOLOGAR E ADERIR, à Ata de Registro de Preços nº 045/2023 oriunda do Pregão Eletrônico nº 038/2023 realizado pelo Consórcio
Interfederativo Santa Catarina – CINCATARINA e com a empresa AUTO MECÂNICA GERAL LTDA, inscrita no CNPJ: 86.548.054/0001-
01, com o valor contratual de R$ 126.500,00 (Cento e vinte e seis mil e quinhentos reais), e para a eficácia dos atos, DETERMINO que a presente
seja publicado. De ciências aos interessados.
 
Riozinho, 23 de outubro de 2023.
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:F69B3791

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul no dia 24/10/2023. Edição 3683
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


